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Скопје, јуни 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право

Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право, во Општина Аеродром, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/3                                                                                                     Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и Методологијата за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот („Службен весник на РМ“ бр.50/05, 40/2010 и 46/2010) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година ја донесе следнава
О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право

Член 1


Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право, број 07-113/18 од 01.06.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/09).
Член 2

Измената и дополнување се врши на следниот начин: 

·  во насловот , како и во целиот текст на одлуката,  се брише зборот „зони“ и на негово место се додава зборот „населени места“.

· во член 1 од одлуката после зборовите „ се утврдува цената“ се додаваат зборовите “ по метар квадратен“;

· во член 2 од одлуката после зборовите „цената на градежното земјиште“ се додаваат зборовите “ по метар квадратен“;

·  во член 3 од одлуката после зборовите „ се утврдуваат следниве цени“се додаваат зборовите “ по метар квадратен“;

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07- 208/2                                                                                         Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парични средства по основ на доспеана завршна ситуација- фактура, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач

Се објавува, Одлуката за  исплата на парични средства по основ на доспеана завршна ситуација- фактура, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/5                                                                                                     Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на ден 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за  исплата на парични средства по основ на доспеана завршна ситуација- фактура, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата  на парични средства по основ на доспеана завршна ситуација-фактура, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажираниот изведувач  „Ексико“, за изградба на пешачка патека  на територијата на Општина Аеродром.
Член 2

Со цел исполнување на обврските на Општина Аеродром, како нарачател, ќе се изврши исплата на договорните обврски кои се однесуваат на плаќање на работите кои се предмет на следните договри:

· Рамковен договор за изградба на пешачки патеки  од бехатон на територијата на Општина Аеродром, број 05-8266/1 од 07.12.2007 година

· Договор за изградба на пешачка патекаод бехатон  во зелен појас од детското и спортско игралиште во нас.13 Ноември, бр. 05-8555/1 од 17.12.2007 година, склучен помеѓу ОА и  изведувачот „Ексико“.

Член 3


Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа одлука, при што исплатата да се изврши согласно обемот на обврските на општина Аеродром кои произлегуваат од договорот од член 2 на оваа одлука и согласно доставените фактури од ангажираниот изведувач.  
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 208/4                                                                                         Претседател на совет 
21 јуни  2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за поврат на финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за поврат на финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/7                                                                                                     Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром” број 25/09, 02/10 и 09/10) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и третата седница, одржана на 18.06.2010 година ја донесе следнава
О Д Л У К А 

за поврат на финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром

             Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за вршење на поврат на финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, уплатени по основ на надоместок за уредување на градежно земјиште.

Член 2

На лицето Златко Крондиров, врз основа на поднесно барање за поврат, број 18-1077/1 од 22.12.2009 година, ќе му се изврши поврат на средства во износ 57.385,00 (педест и седум илјади и триста осумдесет и пет ) денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, приходна шифра 717137. 

Член 4

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

Оваа Одлука влагува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 208/6                                                                                        Претседател на совет 
21 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување  спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“ 

Се објавува, Одлуката за доделување  спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“ , донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/9                                                                                                     Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), членoвите  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности („Службен весник на РМ бр.47/06), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2010 година, број 3/24 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница, одржана на 18.06.2010 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување  спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“ 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“.

Член 2

 Спонзорството се состои од 200 (двесте) маички за потребите на навивачката група ФЕМИЛИ на кои ќе биде отпечатено логото на навивачката група, како и логото на ОПШТИНА АЕРОДРОМ.

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за спонзорство помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“.

Член 4
 
Се задолжува и овластува Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, да го потпише договорот за спонзорство на Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Јован Јанковски, Раковидтел на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорство) и

2. Кошаркарскиот клуб „МЗТ Скопје Аеродром“, со седиште на бул.АВНОЈ, бб, ЕДБ 4032009503432, депонент на Комерцијална банка и жиро сметка број 300000002985890, застапуван од претседателот на клубот Александар Перовиќ (во натамошниот текст: Примател на спонзорство)

Член 1 - Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спознорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за остварување на јавен интерес – промоција на спортот, преку остварување на кошаркарската активност на клубот, согласно Одлуката за спонзорство донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 2 - Давателот на спонзорството на Примателот на спонзорството, му одобрува спонзорство кое се состои во давање 200 (двесте) маички на кои ќе биде отпечатено логото на навивачката група и на ОПШТИНА АЕРОДРОМ. 

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интрес, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3 – Примателот на спонзорството за возврат на спонзорската поддршка ќе ја промовира Општина Аеродром преку отпечатеното лого на општината на доделените маички.

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8 (осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2 (два) за Приметалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                                         Давателот на спонзорството

Кошаркарскиот клуб                                                                         Општина Аеродром 

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07- 208/8                                                                                         Претседател на совет 
21 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања поради смртен случај на член на потесното семејството
Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања поради смртен случај на член на потесното семејството, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/11                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 17 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2010 година („Службен весник на РМ„ број 256/09) и член 14 и 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2010 година, број 07-389/3 од 21.12.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09, 2/2010 и 9/2010) и член 7 од Правилникот со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства („Службен гласник на Општина Аеродром бр.14/09“),  Советот на Општина Аеродром на триесет и третата седница одржана на ден 18.06.2010 година донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања поради
смртен случај на член на потесното семејството

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања поради смртен случај на член на потесното семејството, и тоа на:
· Бранка Бојчевиќ (вработена во ОУ„Ѓорѓија Пулевски)

· Маја Манчевска (вработена во Општина Аеродром).

Член 2


Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 3


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 4

Се задолжува Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања поради смртен случај на член на потесното семејството (потпишување на Решенијата и слично)“.
Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 208/10                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за изготвување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација во Општина Аеродром, број 04-5757/4 од 16.10.2009 година

Се објавува, Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за изготвување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација во Општина Аеродром, број 04-5757/4 од 16.10.2009 година, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/13                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 57 став 4 самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) в.в со член 36 став 1 точка 15 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и третата седница, одржана на ден 18.06.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за изготвување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација во Општина Аеродром, број 04-5757/4 од 16.10.2009 година

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги  преземе сите потребни  активности за изготвување на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација во Општина Аеродром, број 04-5757/4 од 16.10.2009 година.

Член 2

  Во Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација во Општина Аеродром, број 04-5757/4 од 16.10.2009 година, меѓу другото потребно е да се предвиди работно место ликвидатор, како и да се предвидат работни места преку кои ќе се регулира статусот на 96 сезонски работници коишто извршуваат одредени општи работи од областа на комуналните и други дејности и на 4 ангажирани лица коишто вршат надзор на извршувањето на  одредени општи работи од областа на комуналните и други дејности.

Член 3 

Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација во Општина Аеродром, број 04-5757/4 од 16.10.2009 година ќе се применува по добиена согласност од страна на Агенцијата за државни службеници на Република Македонија.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 208/12                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на парк

Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на парк, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/15                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост („Службен весник на РМ“ број 04/05, 13/07 и 165/08), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 1 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на тиесет и третата седница, одржана на ден 18.06.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на парк

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на  Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ.

Член 2



Со цел засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, во времетраење од 99 години, Општина Аеродром ќе  склучи Договор со Министерството за транспорт и врски на РМ. 

Предмет на долготраен закуп е градежно земјиште, кое претставува: дел од КП 49/1, КП 49/3, дел од КП 52, дел од КП 57, дел од КП 58, дел од КП 50, дел од КП 59, дел од КП 60, дел од КП 54, и КП 51, КО Кисела Вода 2, во вкупна површина од 142701,30 м2, со намена за изградба на парк, утврдена  согласно Деталниот урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче УЕ Г.

Член 3

Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности  со цел  да се изврши солемнизација на Спогодбата со која ќе се отстапи корисничкото право, согласно договорот за долготраен закуп на градежно земјиште од катастарските парцели наведени во член 2.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 208/14                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни ј 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година
Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година донесен на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/17                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на ден 18.06.2010 година, донесе: 

ПЛАН
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр. 26/09, 01/10, 02/10, 04/10, 06/10, 08/10,12/10), се менува и дополнува на следниот начин:
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работа
	
	
	
	

	19.
	Изработка на постамент,  партерно уредување и илуминација за споменикот „Јане Сандански“
	
	Зборот „јуни“ се заменува со зборот „јули“
	6.000.000,00
	Отворена постапка


	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	77.
	Контролна проверка на системот за управување со квалитет ISO 9001:2008
	
	јули
	120.000,00
	Постапка со преговарање без претходно објавување оглас

	78.
	Изработка на проект за покривање на Усјански канал
	
	јуни
	1.000.000,00
	Барање за прибирање понуди со објава на оглас


Број 07- 208/16                                                                                       Претседател на совет 
21јуни 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/19                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3281/2 од 20.05..2010 година, за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на Р сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24.821,00(дваесет и четири илјади осумстотинидваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 208/18                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за снабдување со елекстрична енергија , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  Договор  за снабдување со елекстрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/21                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија, за објект-бунар за полевање на зеленило,  на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-3281/3 од 20.05..2010 година, за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина до спорстка сала МЗТ близу згради бр.8 и  бр.10

Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                          ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 208/20                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни  2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина, помеѓу згради бр.32,34,36,38,40 и 42
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина, помеѓу згради бр.32,34,36,38,40 и 42, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/23                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина, помеѓу згради бр.32,34,36,38,40 и 42
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина, помеѓу згради бр.32,34,36,38,40 и 42.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3925/2 од 07.06..2010 година, за објект  со адреса на бул.АВНОЈ во зелена површина, помеѓу згради бр.32,34,36,38,40 и 42
Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на Р сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24.821,00(дваесет и четири илјади осумстотинидваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                              ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 208/22                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни  2010 година                                                                             на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/25                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3280/2 од 20.05.2010 година, за објект  со адреса на со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница
Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на Р сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24.821,00(дваесет и четири илјади осумстотинидваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 208/24                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/27                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
    Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објакт - бунар за полевање на зеленило, на локација од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3278/2 од 20.05..2010 година, адреса на објект: бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на РО сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24 821,00 (дваесет и четири илјади и осумстотини дваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                              ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  

Број 07- 208/26                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/29                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија, за објект-бунар за полевање на зеленило,  на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-3278/3 од 20.05..2010 година, адреса на објект: бул.АСНОМ, помеѓу згради бр.2, 6, 10, 22, 24, 26 и 30.

Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                               ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 208/28                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/31                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74.
.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објакт -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3279/2 од 20.05..2010 година, адреса на објект: АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на Р сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24.821,00(дваесет и четири илјади осумстотинидваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                          ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 

Број 07- 208/30                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/33                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија, за објакт -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-3279/3 од 20.05..2010 година, адреса на објект: АСНОМ – зелен појас помеѓу згради бр.46, 50, 52, 62, 66, 70 и 74.

Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Тарифниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                              ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 208/32                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/35                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија, за објект-бунар за полевање на зеленило,  на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-3280/3 од 20.05..2010 година, со адреса на бул.АВНОЈ и бул.Србија – зелен појас на крстосница.

Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од бољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 208/34                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански во зелена површина до згради бр.40
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански во зелена површина до згради бр.40, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/37                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански во зелена површина до згради бр.40
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул.Јане Сандански во зелена површина до згради бр.40.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3927/2 од 07.06..2010 година, за објект  со адреса на бул.Јане Сандански во зелена површина до згради бр.40
Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на Р сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24.821,00(дваесет и четири илјади осумстотинидваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                          ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 208/36                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул..Јане Сандански во зелена површина до зграда бр.100
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул..Јане Сандански во зелена површина до зграда бр.100, донесена на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/39                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на 18.06.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул..Јане Сандански во зелена површина до зграда бр.100
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул..Јане Сандански во зелена површина до зграда бр.100.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект -бунар за полевање на зеленило, на локацијата од член 1.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-3926/2 од 07.06..2010 година, за објект  со адреса на бул..Јане Сандански во зелена површина до зграда бр.100
Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на Р сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24.821,00(дваесет и четири илјади осумстотинидваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходни потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се ослободува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                             ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 208/38                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Упатството за измена и дополнување на Упатството за проток на финансиска документација
Се објавува, Упатството за измена и дополнување на Упатството за проток на финансиска документација, донесено на триесет и третата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 18.06.2010 година.
Број 08-208/41                                                                                                    Градоначалник

21 јуни 2010 година                                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје
 Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и трета седница одржана на ден 18.06.2010 година  го донесе следново

УПАТСТВО

за измена и дополнување на Упатството за проток на финансиска документација
I. Во Упатството за проток на финансиска документација, број 07-285/32 од 21.10.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/09), се врши измена и дополнување на начин што во алинеја 1 се брише текстот на точката 9 и на негово место се додава: 

„По потврдувањето на исправноста на финансиската документација се изготвува реферат кој се потпишува од страна на одговорните лица во Одделението за планирање и буџет на Општина Аеродром, со чиј потпис се потврдува дека има обезбедено доволно средства  на ставката, потставката и програмата, наведени во рефератот. Налозите за плаќање се доставуваат на потпис до секретарот или градоначалникот, откако плаќањето ќе биде одобрено од страна на одговорниот сметководител на Општина Аеродром и раководителот на одделнието за сметководство на Општина Аеродром“.
II. Ова Упатство влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 208/40                                                                                       Претседател на совет 
21 јуни 2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
С О Д Р Ж И Н А
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